Genesis. iij. ad d. ij.
Abel fuit magne reputationis. i.
& vi. b.
Abel fidem magnā habuit **He**
bzeoz. xi. c.
Abel cōmendatur in tribus gen.
i. quia p^r martir
iij. ad d. iij. 2^o qz p^rmus dgo.
3^o qz p^r sacerdos
Abela ciuitas notat. ij. & xvij. c.
Abel cineus vxor **Jahelis** **Judic**
iij. b.
Abessau iudex fuit **Ruth** **Ruth**.
p^rmo. b.
Abhominabile quid est psalmo.
xij. b.
Abhominatō est luxuria in scptu
ra. ps. xij. b.
Abhominatio capis quadrupli
citer **Ezechielis**. vij. b.
Abhominatio quid est. i. **Macha**
beoz. i. **Jf**. et **Erodi**. vij. d.
Abhoiatio capis duplr **Jē**. vij. b.
Abhomiatio dicebat ydoluz io
uis tempe athiochi **Danielis**
xi. e. et **Marci** xxiij. c.
Abhorz hō quoz deu. xxvij. d.
Abias habuit octauā sortē p^rmi.
paralip. xxiij. b.
Abias habuit matrē notabilem
et vnde nata. ij. **pal**. xij. a.
Abias contra **Jeroboam** bellat
ij. **pal**. iij. b.)
Abias quomō obiit et quare. ij.
paral. xij. c.
Abias pphetauit in scissione
vestimēti in. xij. ptes. iij. & xi. c.
Abias filius ieroboā. iij. & xij. a.
Abias fuit bonus et obiit felicē
iij. & xiiij. b.
Abias rex effectus est āno. x. eta

tis 7. anno Jeroboam. xvij. iij. &
xv. a.

Abiasar in curia salomonis ha-
buit officium. iij. & iij. a

Abiathar fuit sacerdos et ppha
. iij. Regum. i. b.

Abiathar fuit a dauid ex regnum
expulsus. iij. & ij. c.

Abiathar fuit iterum reuocatus
ad regnum. iij. & iij. a.

Abiathar fuit summus sacerdos
pmi. & ij. b.

Abiathar fuit filius achimelech
et fugit. i. & xxij. c.

Abiathar consuluit dominum tempore
dauid. i. & xxij. b.

Abiel reedificauit iericho in ma-
ledictione Josue. vi. b.

Abies est genus ligni inde abic-
tarius. Exod. xxxv. b.

Abiethen quid est. Osee. xiiij. b.

Abiethes quid est. iij. & xix. b. **Et**
Ezech. xxxvij. a.

Abiezer de familia illa fuit gede-
on. Iudicij. viij. b.

Abigael vxor nabal postea da-
uid commendat. i. & xxv. b.

Abimelech sunt duo. ps. xxij. a.

Abimelech quis fuit natione. ij.
Regum. v. a. additione. i.

Abimelech fuit postea effectus rex
. iij. & xij. a.

Abimelech occisus est mole per
mulierem. Iudicij. ix. d.

Abimelech filius gedeonis de-
fraudauit. lxx. fratres. Iudicij. ix. a.

Abimelech saluatus est oratione
abraham. Gen. ij. b.

Abimelech tribulauit ysaac. Ge-
nesis. xxvi. c.

Abimelech accepit zaram ad tem-

pus in domum. Gen. xxvi. a.

Abimere quid significat in prof.
Esdras. b.

Abyn et nadab quare sunt puniti
Leuitici. x. Repl.

Abyron et dathan peccauerunt
Exodi. xvi. d.

Abyron quare fuit contra moysen
Numeri. xvi. b.